Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 69»

	Номер документа
	Дата составления

	01-10/1-05
	09.01.2024

ПРИКАЗ
об утверждении графика оценочных процедур на II полугодие 2023 – 2024 учебного года МОУ «Средняя школа № 69».

В соответствии с законом РФ «Об образовании в Российской Федерации», письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 06.08.2021года № СК-228/03, письмом Рособрнадзора от 06.08.2021 года № 01.169/08-01 и с целью упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в общеобразовательной организации, обеспечения открытости и доступности информации о системе образования в образовательной организации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Утвердить график оценочных процедур на 2 полугодие2023-2024 учебного года в соответствии с приложением к настоящему приказу.
2 Назначить школьными координаторами: Тепляшину Ю.А., Коротаеву И.Е., Звереву С.В – заместителей директора по УВР.
3 Поваровой М.Н. разместить график в виде электронного документа на официальном сайте школы.
4 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
  Директор школы:               ___________________      Анисимова Л.В.

С приказом ознакомлены:
__________________  ______________________ Тепляшина Ю.А.
[bookmark: _GoBack] __________________  ______________________ Коротаева И.Е.
__________________  ______________________ Зверева С.В.
__________________  ______________________ Поварова М.Н.